
 

 

 

Do Wykonawców 
 

Wrocław, 05.04.2019 r. 
WZP.271.1.17.2019 
ZP/PN/23/WOU/05/926/928/2019 
 
Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne pn.: „Najem długoterminowy 8 

sztuk fabrycznie nowych elektrycznych samochodów osobowych z pełną 
obsługą serwisową w okresie trwania gwarancji dla Gminy Wrocław”. 

 
Działając w trybie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 1986) niniejszym przekazuję treść 
zapytań jakie wpłynęły w toku przedmiotowego postępowania do Zamawiającego 
wraz z odpowiedziami na zadane pytania do treści Specyfikacji Istotnych 
Warunków Zamówienia (zwanej dalej SIWZ). 
 
Pytanie nr 10 

„Czy zamawiający dopuszcza silnik elektryczny o mocy 108 KM ?”. 

Odpowiedź nr 10 

Zamawiający nie dopuszcza silnika elektrycznego o mocy 108 KM. 
 
Pytanie nr 11 
 
„Czy Zamawiający dopuszcza złożenie przez Wykonawcę wraz ofertą z własnego 
draftu umowy?” 
  
Odpowiedź nr 11 

Zamawiający nie dopuszcza złożenia przez Wykonawcę własnego draftu umowy do 
oferty. 
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